ЧУВАШСКАЯ рЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮРЛЕМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022г. №29
Станция Тюрлема
	[image: image1.png]

	      ЧĂваш РеспубликиН

    Куславкка районĚНЧИ
ТЕРЛМЕС  ял

поселениЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

20.07.2022г. №29
Теремес станцие

	Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.

2. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, на официальном сайте администрации Тюрлеминского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тюрлеминского сельского поселения

            Козловского района Чувашской Республики                                    Ф.Е.Яковлев
Утвержден
постановлением администрации
Тюрлеминского сельского поселения

Козловского  района

Чувашской Республики
от 20.07.2022г. № 29
Перечень
объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождения)
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.д.)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	Сооружение (сооружение водозаборное)
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Тюрлеминское, ст.Тюрлема
	1983
	120 м
	№21:12:163801:1127-21/012/2017-2 от 08.04.2017

	2
	Сооружение (сооружение водозаборное)
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Тюрлеминское, деревня Уразметево
	1986
	1,9 кв.м
	№21:12:160201:238-21/012/2017-2 от 08.04.2017

	3
	Сооружение (сооружение водозаборное)
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Тюрлеминское, д Курочкино
	1986
	120м
	№21:12:130901:89-21/012/2017-2 от 08.04.2017

	4
	Сооружение напорная сеть Тюрлема
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, ст. Тюрлема
	1931
	1990
	21 АД №830095 от 02.10.2013

	5
	Здание водонапорной башни
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, ст. Тюрлема
	1894
	16,8 кв.м.
	21 АД №830093 от 02.10.2013

	6
	Сооружение наружный водопровод
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, ст. Тюрлема
	1968
	1773
	21 АД №830094 от 02.10.2013

	7
	Водоснабжение д. Тюрлема Козловского района Чу
	Чувашская Республика, Козловский район, Тюрлеминское с/пос, ст. Тюрлема
	Протяженность 2516,0м
	2006 год
	№ 21-21-06/003/2010-362  от 06.04.2010